



ساخت یک ترکیب جدید

با وجود دشواری های اقتصادی و سیاسی قرن هجدهم، امپراطوری عثمانی همچنان از منابع انسانی و مادی قابل توجهی برخوردار بود؛ ضعف آن نسبی بود، نه مطلق. ارتش های عظیم عثمانی همچنان به میدان نبرد می رفتند، کاتبان، دیوان سالاران و وزرا امور دولت را اداره می کردند و نهادهای دینی سنت های اسلامی را پرورش داده و دادگاه های شریعت را حفظ می کردند. هر یک از این ارکان شاید با کارآمدی کمتری نسبت به گذشته عمل می کردند، اما نباید چنین پنداشت که امپراطوری در آستانه فروپاشی بود یا از کارگزاری که مصمم به حفظ ارزش های عثمانی -اسلامی در برابر پیشروی های اروپا بودند، نهی شده بود. با این حال، برای بازیابی نظم عثمانی، دولت مرکزی می بایست بار دیگر کنترل خود را بر نهادهای و منابع کشور بازمی یافت: تنها از این راه بود که می توانست اصلاحات نظامی لازم برای بقای امپراطوری را به اجرا درآورد. شکست نیروهای عثمانی در میدان نبرد، گروهی تأثیرگذار در طبقه حاکمه را متقاعد ساخت که فناوری نظامی اروپایی برتر است. اگر عناصر گزیده ای از این فناوری در نیروهای مسلح عثمانی به کار گرفته می شد، شاید می شد پیشروی های اروپا را متوقف ساخت و امکان نوسازی خودمختار نظام عثمانی فراهم می آمد. سده نوزدهم در خاورمیانه اغلب به عنوان دوره ای سرشار از تنش میان نیروهای تسلاوم و نیروهای تغییر توصیف می شود. اصلاح طلبانی که خواهان پذیرش نهادهای و فناوری اروپایی بودند، معمولاً به عنوان عناصر پیشرو تصویر شده اند که با شجاعت مسیر حرکت به سوی قرن بیستم غرب گرایانه را ترسیم کردند. در مقابل، طرفداران تداوم، که با نگرانی به فروپاشی نظم اسلامی می گریستند و در پی حفظ سنت، ارزش ها و آرمان هایی بودند که برای مدت طولانی در خدمت جامعه عثمانی و اسلامی قرار داشت، گاه صرفاً به عنوان واپس گرایانی کهنه پرست تصویر شده اند. اما برای درک فرآیند دردناک و پرخطر دگرگونی یک جهان بینی مذهبی، اجتماعی و سیاسی ریشه دار، باید از این دسته بندی های ساده انگارانه پرهیز کرد.

الگوی اصلاحات، ۱۸۴۹-۱۷۸۹

دوره ای شصت ساله، از آغاز سلطنت سلطان سلیم سوم عثمانی تا درگذشت محمد علی پاشا، والی مصر، عصری از اصلاحات نظامی و دولتی را رقم زد. در این دوره، حاکمان امپراطوری عثمانی و مصر در پی بازسازی نیروهای مسلح خود بر اساس الگوی اروپایی بودند. اصلاح طلبان نظامی، هنجارهای فرهنگی، ساختارهای اجتماعی یا روابط سیاسی ای را که نظم عثمانی بر آن استوار بود به طور مستقیم مورد پرسش قرار نمی دادند؛ با این حال، تلاش های آنها برای دگرگونی ارتش و بازسازی اقتدار سیاسی مرکزی، به بازآزمایندگی دستگاه اداری و ایجاد نهادهای آموزشی نوین انجامید. در نتیجه، اصلاحات نظامی به نوب پیکان دگرگونی نهادهای غیرنظامی بدل شد و شبکه نخبه ای جدید پدید آمد که جایگاهش برپایه آموزش در آکادمی های به سبک اروپایی تعریف می شد. این مجموعه اقدامات دولتی، حضور دولت مرکزی را در زندگی روزمره مردم مستقیم تر و فراگیرتر از پیش ساخت. چه محمد علی پاشا، والی خودمختار مصر و چه سلطان اصلاح طلب محمود دوم در مرکز امپراطوری عثمانی، هر دو در این عصر تحول در پی گسترش قدرت دولت مرکزی و کاهش نقش واسطه های سنتی – چون علمای دینی یا رهبران ملت ها – میان مردم و دولت بودند.



قابل اعتماد آمریکا در دوران جنگ سرد محسوب می شد. اما زمانی که هوگو چاوز بنیان گذار حزب حاکم سوسیالیست متحد و رئیس جمهوری پیشین در سال ۱۹۹۸ واشنگتن رو به تیرگی گذاشت. پس از کودتای نافرجام مه ۲۰۰۲ که با حمایت آمریکا صورت گرفت، چاوز همکاری با نهادهای مبارزه با مواد مخدر آمریکا را پایان داد و مشاوران نظامی آمریکا را اخراج کرد. او همچنین پس از ملی سازی بخش نفت، شرکت های بزرگ نفتی آمریکا همچون اکسون موبیل و کونوفیلیپس را بیرون راند و روابط را بیش از پیش متشنج کرد. پس از اینکه مالدورو در ۲۰۱۳ جانشین چاوز شد، دشمنی واشنگتن شدیدتر شد. ترامپ در نهایت ونزوئلا را به عنوان یک «باند تنه کار» تصویر می کند تا تکل مدل سیاسی -اقتصادی که در برابر واشنگتن مقاومت می کند را بی اعتبار کند.

می کند و مرتکب قتل می شود.» وی افزود: «تنها کنگره می تواند استفاده تهاجمی از نیروی نظامی را مجاز کند.» فاین اضافه کرد که دستورات اجرایی ترامپ در این موضوع پشتوانه قانونی ندارند و قربانیان در حال جنگ با ایالات متحده نیستند.

ریشه خصومت علیه مالدورو چیست؟ تحلیلگران سیاست خارجی می گویند سیاست های تهاجمی ترامپ علیه دولت ونزوئلا ریشه در ذخایر عظیم نفتی این کشور- بزرگ ترین ذخایر اثبات شده جهان- و تلاش برای تثبیت برتری آمریکا اکسون موبیل و کونوفیلیپس را بیرون راند و روابط را بیش از پیش متشنج کرد. پس از اینکه مالدورو در ۲۰۱۳ جانشین چاوز شد، دشمنی واشنگتن شدیدتر شد. ترامپ در نهایت ونزوئلا را به عنوان یک «باند تنه کار» تصویر می کند تا تکل مدل سیاسی -اقتصادی که در برابر واشنگتن مقاومت می کند را بی اعتبار کند.

پنجشنبه گذشته، ترامپ ادعا کرد حملات زمینی داخل این کشور ممکن است به زودی انجام شوند. ۲۵ نوامبر، هنگامی که در هواپیمای ایرفورس وان، خبرنگاران از ترامپ پرسیدند چرا می خواهد با مالدورو صحبت کند، ترامپ ژست اخلاقی به خود گرفت و ادعا کرد: «اگر بتوانیم جان ها را نجات دهیم و کارها را از راه آسان انجام دهیم، خوب است و اگر مجبور باشیم از راه سخت پیش برویم، آن هم اشکالی ندارد.» در عین حال، ناظران حقوق بشری استدلال کرده اند حملات مرگبار آمریکا به قایق ها معادل «کشتار خودسرانه» و نقض حقوق بشر است. -بروس فاین، کارشناس قانون اساسی آمریکا که در دوره ریاست جمهوری رونالد ریگان رئیس جمهوری جمهوری خواه، به عنوان معاون معاونت دادستان کل فعالیت می کرد به الجزیره گفته است: «ترامپ خارج از چهارچوب قانون اساسی عمل

ماجراجویی برای تغییر رژیم در جمهوری بولیواری ونزوئلا توسط دونالد ترامپ به روایت «سی ان ان» در خطر تبدیل شدن به یک باتلاق استراتژیک، سیاسی و حقوقی است

دو قرن پیشران سیاست خارجی آمریکا بود را در حیاط خلوت خود احیا کند. دولت ترامپ روایتی را پیش برده است که ونزوئلا را به شبکه های «تروریسم مواد مخدر» مرتبط می کند اما داده های اداره مبارزه با مواد مخدر آمریکا (DEA) و وزارت خارجه به طور مستمر مکزیک را به عنوان مرکز تولید مواد مخدر صناعی معرفی می کنند. اما ماجراجویی برای تغییر رژیم در جمهوری بولیواری ونزوئلا توسط دونالد ترامپ به روایت «سی ان ان» در خطر تبدیل شدن به یک باتلاق استراتژیک، سیاسی و حقوقی است. رئیس جمهوری آمریکا روز شنبه، بدون آنکه جزئیات بیشتری ارائه دهد اعلام کرد که حرمیه هوایی ونزوئلا بسته شده است؛ اقدامی که در میانه ماه ها تنش و تحرکات نظامی در دریای کارائیب، سطح تنش میان واشنگتن و کاراکاس را افزایش داده است.

کشتارهای خودسرانه ترامپ

ترامپ از زمان بازگشت به قدرت در دولت دوم خود، لفاظی ها علیه مالدورو را تشدید کرده است. ترامپ در هفته های نخست استقرار مجدد در اتاق بیضی کاخ سفید، امتیازهای نفتی ونزوئلا را که از سوی دولت بایدن اعطا شده بود لغو کرد، تعرفه ۲۵ درصدی در کشورهایی که نفت ونزوئلا را می خرنند اعمال کرد و جایزه تعیین شده برای بازداشت مالدورو را دو برابر کرد و به ۵۰ میلیون دلار رساند. ترامپ همچنین تأیید کرده که به سازمان جاسوسی ایالات متحده (سیا) اجازه اجرای عملیات محرمانه در ونزوئلا را داده و ناو هواپیمابر ریواس اس جرالد آر فورد، به همراه کشتی های جنگی دیگر، هزاران سرباز و جنگنده های رادارگریز اف-۳۵ را به دریای کارائیب اعزام کرده است.

گزارش

آیا ایالات متحده وارد جنگی تازه خواهد شد و ترامپ به ونزوئلا حمله خواهد کرد؟ اقدام نظامی آمریکا از نظر حقوقی قابل توجیه است؟ چه چیزی پشت سیاست خصمانه آمریکا علیه نیکولاس مالدورو قرار دارد؟ اینها سؤالاتی است که غیر از دونالد ترامپ و وزیر دفاع جنجالی اش، پیت هگست که گرداننده اصلی حملات مرگبار آمریکا به قایق ها در کارائیب است، فعلاً هیچ کس پاسخی برای آن ندارد. تنها گزاره عینی و قطعی این است که نیمکره غربی زمین آرایش جنگی به خود گرفته است. دولت ترامپ از اوایل سپتامبر، پس از آغاز مجموعه ای از حملات علیه قایق هایی که مدعی است حامل مواد مخدر بودند، تجهیزات عظیم نظامی در کارائیب جنوبی مستقر کرده است. واشنگتن هیچ مدرکی ارائه نکرده که نشان دهد قایق های هدف قرار گرفته واقعاً در قاچاق مواد مخدر دخیل بوده اند. در این حملات دست کم ۸۳ نفر کشته شده اند. با این حال، تحلیلگران سیاسی و ناظران حقوق بشری هشدار می دهند که واشنگتن در حال زمینه سازی برای برکناری غیرقانونی مالدورو از قدرت است. کارشناسان معتقدند، موضوع مواد مخدر یک بهانه جویی از سوی واشنگتن بوده و هدف نهایی ایالات متحده مداخله در ونزوئلا و راهبرد تغییر حکومت، ریشه در جایگاه رو به نزول آمریکا در نظام بین الملل دارد. آمریکای ترامپ بر این اساس می خواهد با رفتار تهاجمی خود برای رقبای جهانی خط و نشان کشیده و برای شکل جدیدی از «دکترین مونرو» که برای

کاراکاس تسلیم نمی شود

کاراکاس بسته شدن مؤثر حرمیه هوایی ونزوئلا توسط آمریکا را محکوم کرده است. در همین حال، نیکولاس مالدورو خواستار صلح شده است. او در یک گردهمایی به سرود جان لنون خواننده شهیر آمریکایی یعنی Imagine اشاره کرد و گفت: «همه چیز را برای صلح انجام دهید، همان طور که جان لنون می گفت. «اما همزمان با تشدید تنش ها، مالدورو در آکادمی نظامی فوئرت



تیونا در حالی که لباس نظامی کامل بر تن داشت و شمشیری متعلق به سیمون بولیوار قهرمان ملی ونزوئلا را در دست گرفته بود، متعهد شد که از کشور در برابر هرگونه «تهدید امپریالیستی» دفاع خواهد کرد. این کشور طی چند هفته گذشته رزمایش های منظمی برگزار کرده و از بسیج گسترده نیروها برای آمادگی در برابر حمله احتمالی خبر داده است. رئیس جمهوری ونزوئلا در مقابل جمعیت عظیمی از هوادارانش در کاراکاس شایعات قبیله مبنی بر تسلیم شدن او در برابر درخواست های آمریکا برای ترک کشور را رد کرد. مالدورو گفت: «ما نه صلح بردگان را می خواهیم و نه صلح مستعمراتی را.»

نوبت دوم



مزایده سراسری املاک تملیکی و مازاد بر نیاز بانک سپه (مدیریت شعب منطقه دو تهران)

منطقه دو تهران، طبقه دوم، دایره املاک مراجعه فرمایند.

- ۲- شرکت در مزایده صرفا از طریق سامانه ستاد الکترونیک دولت (ستاد) مقدور می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده (در صورت وجود هزینه مربوطه)، پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه)، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده شدن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد.
 - ۳- علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (توکن) با شماره تلفن ۱۴۵۶ تماس و یا به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir مراجعه نمایند.
- کلیه اطلاعات املاک و مستغلات شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه مزایده قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد.

تاریخ بازدید: از ساعت ۱۰:۰۰ روز یک شنبه به تاریخ ۱۴۰۴/۰۹/۰۹ لغایت ساعت ۱۳:۰۰ روز چهارشنبه به تاریخ ۱۴۰۴/۰۹/۲۶.

(بازدید در ایام برگزاری مزایده همه روزه به جز روزهای پنج شنبه و ایام تعطیل از ساعت ۱۰:۰۰ لغایت ۱۳:۰۰ مقدور می باشد.)

شرایط عمومی و توضیحات برگزاری مزایده دستگاه اجرایی

نحوه فروشی: نقد/ نقد و اقساط

توجه: لطفاً به اصلاحات احتمالی مزایده که در سایت بانک سپه به نشانی الکترونیکی www.banksepah.ir/ta مندرج می گردد و تا پایان آخرین مهلت ارائه پیشنهادات ملاک عمل می باشد، توجه فرمایید.

توضیحات و شرایط:

۱- متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاع از جزئیات مزایده حاضر با شماره تلفن ۲۲۸۵۷۳۲۶ تماس و یا به نشانی: تهران، خیابان شریعتی، خیابان خواجه عبدالله انصاری، پلاک ۱۲۱، ساختمان شماره ۲ مدیریت

لیست املاک مورد مزایده

شماره مزایده مرجع ۱/۱۴۰۴/۳۴۳ - شماره مزایده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد): ۱۳۳۰۰۰۰۰۱/۲۳۰۴۰۹۶۱۳۳											
ردیف	آدرس	شماره پلاک ثبتی	نوع ملک	نوع کاربری	عرصه	اعیان	سهم بانک	وضعیت ملک	قیمت پایه کارشناسی (ریال)	نحوه فروش	توضیحات
۱	تهران محله هاشم آباد خیابان خاوران مابین خیابان شه‌رستمی و بیات پلاک ۲۶۶	۴۶۷۶/۵۰۷۷۱۲	ساختمان	تجاری	قدراالسهم	۱۷۱/۲۳	شش دانگ	تخلیه	۲۹۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	نقد / نقد و اقساط (۲۰ درصد نقد و الباقی طی اقساط ۶۰ ماهه با سود بانکی ۲۳ درصد)	یک واحد تجاری به مساحت ۱۷۱/۲۳ مترمربع به‌همراه ۲ قطعه پارکینگ و دارای سند دفترچه‌ای می‌باشد.
۲	تهران محله افسریه خیابان ۲۰ متری افسریه بین ۱۵ متری دوم و سوم بعد از خیابان فخارنیا پلاک ۳۰۷	۴۴۷۶/۵۲۳۴۶	ساختمان	تجاری	۱۲۰	۳۶۶	شش دانگ	تخلیه	۸۵۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	نقد / نقد و اقساط (۲۰ درصد نقد و الباقی طی اقساط ۶۰ ماهه با سود بانکی ۲۳ درصد)	ملک یک ساختمان تجاری که در ۳ طبقه (زیرزمین-همکف-اول) احداث شده است و دارای سند تک برگ می‌باشد.
۳	تهران محله مشیریه خیابان شهید برادران مزینانی (صالحی) بعد از کوچه دهم پلاک ۳۹۷	۱۳۷/۷۱۱۵	ساختمان	تجاری	قدراالسهم	۱۵۸	شش دانگ	تخلیه	۵۲۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	نقد / نقد و اقساط (۲۰ درصد نقد و الباقی طی اقساط ۶۰ ماهه با سود بانکی ۲۳ درصد)	ملک مذکور در ۱،۵ طبقه، همکف به متراژ ۱۴۴ و نیم طبقه به متراژ ۱۴ مترمربع احداث شده است و دارای سند تک برگ می‌باشد.
۴	تهران خیابان سهروردی خیابان دکتر قندی نبش خیابان ۱۵ پلاک ۵۶	۶۹۳۳/۸۹۵۴۶ ۶۹۳۳/۵۰۷۵۶	ساختمان	تجاری	قدراالسهم	۱۱۰/۷۷	شش دانگ	تخلیه	۷۷۶/۷۹۰/۰۰۰/۰۰۰	نقد / نقد و اقساط (۲۰ درصد نقد و الباقی طی اقساط ۶۰ ماهه با سود بانکی ۲۳ درصد)	ملک مذکور از تجمیع ۲ واحد تجاری به‌وجود آمده که هر کدام دارای سند تک برگ شش دانگ می‌باشد. همچنین ملک دارای ۸ مترمربع بالکن غیرسندی می‌باشد.